ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ
1. Вид МПС
	№ 
	Обособена позиция №
	Марка и 
модел 
на МПС


	Модификация
	Обем на двигателя 
	Вид гориво
	Брой 

места
	Мощност
	Произведено
	брой

	1.
	1
	Рено “Меган Класик“
	RT 1.6
	1598
	А-95Н
	4+1
	90 к.с.
	1999г.
	35



	2.
	1
	Рено “Лагуна”
	RXE 1.8
	1783
	А-95Н
	4+1
	120 к.с.
	1998г.
	1

	3.
	2
	ДЕУ “Нексия”
5 DRGL
	лек
	1498
	А-95Н
	4+1
	90 к.с.
	1998г.
	1

	4.
	3
	Волво ХС 70
	лек
	2400
	дизел
	4+1
	185 к.с.
	2009г.
	1

	5.
	4
	Ланд Роувър Фриландер DR2.0D
	2.0
	2000
	Дизел
	4+1
	97 к.с.
	1999г.
	1

	6.
	5
	Форд Фокус С МАХ
	Лек 1.8
	1798
	А-95Н
	4+1
	125 к.с.
	2007г.
	2

	7. 
	5
	Форд Фокус С МАХ
	Лек 1.8
	1753
	дизел
	4+1
	115 к.с.
	2009г.
	2

	8.
	5
	Форд „Мондео”
	Лек 
	2198
	дизел
	4+1
	150 к.с.
	2006г.
	1


2. Видове дейности

1. Смяна моторно масло 

2. Смяна хидравлично масло

3. Смяна  спирачна течност

4. Смяна антифриз

5. Смяна маслен филтър

6. Смяна горивен филтър

7. Смяна въздушен филтър

8. Смяна поленов филтър /климатик/

9. Смяна предни накладки комплект

10. Смяна задни накладки комплект

11. Смяна лагер предна главина

12. Смяна лагер задна главина

13. Смяна преден амортисьор 

14. Смяна заден амортисьор 

15. Смяна щанга кормилна

16. Смяна тампон стабилизираща щанга
17. Ремонт преден мост
18. Ремонт заден мост

19. Смяна тампон двигател

20. Смяна болт шарнирен

21. Смяна тампон носач

22. Смяна носач

23. Диагностика и пълнене климатик

24. Смяна горивна помпа

25. Смяна водна помпа

26. Смяна акумулатор

27. Смяна съединител

28. Смяна запалителна свещ

29. Смяна ангренажен комплект

30. Смяна ремъци обслужващи

31. Диагностика на двигателя

32. Преглед ходова част

33. Проверка на ел. инсталация

34. Регулиране преден мост

35. Регулиране преден мост

36. Годишен технически преглед

37. Демонтаж, монтаж и баланс на 1 брой автогума

38. Машинно изправяне на джанта

39. Репатриране на автомобил 
